
Appaltatore:

R.U.P.:

D.L.:

STATO di AVANZAMENTO LAVORI n. 5 a tutto il 30/06/2025

6.284,63

510,31

5.774,32

414,53

148,96

6.337,81

14/08/2025

Tecnocostruzioni s.r.l.

Ing. Maurizio Valle

Manutenzione ordinaria (MOA)

Affidamento Prot. n° 215/2024 del 30/12/2024

CIG LOTTO 1 - MO: B5835CD912

CUP: 

Ordine di lavoro e consegna lavori n° 87/2025 del 05/02/2025

Ing. Jessica Carla Giordano

(diconsi euro SEIMILATRECENTOTRENTASETTE/81)

C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

Per accettazione

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'appaltatore

L'appaltatore Il Direttore dei lavori

Importo lavori al netto del R/A

Importo lordo lavori soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Manutenzioni reti idriche con  Pronto intervento, reperibilità  gg 7/7 h 24

comuni di: Bormida, Carcare, Cosseria, Dego, Giusvalla, Mallare, Millesimo, Pallare, Piana Crixia, Plodio, Roccavignale

Lotto 1


